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11:00 A.M.

12:00 P.M. 

1:00 P.M. 

2:00 P.M.

3:00 P.M. 

4:00 P.M. 

Saturday 7 | 2 | 2026

WELCOME TALK – KICK-OFF ZUR ILM
 

 

ADVARICS ZUKUNFTSINITIATIVE 2026: 
Effizienter Handel durch integrierte
Lösungen – nahtlose Migration für 
Landau und andere Handelssysteme.

GLANZ UND GLAMOUR AUF DER ILM: 
Stilikone Frauke Ludowig über ihre 
persönliche Mode-Inspiration und 
ihre liebsten Accessoires.

MIT DER KUNDEN-APP ZU 
ERFOLGREICHER KAUF-AKTIVIERUNG 
IM LEDERWARENHANDEL: 
Automatisiert | kreativ | kostensparend.
Andreas Unger gibt praxisnahe Einblicke in 
erfolgreiche Kundenbindung und Umsatz-
entwicklung mit der Kunden-App.

THE AGE OF REALNESS. TRUST IS THE 
KEY CURRENCY FOR BRANDS SHAPING 
THEIR FUTURE. (Talk auf Englisch)

MAKING MITTELSTAND AI READY.
Impact Session

Arnd Hinrich Kappe (Messe Offenbach)
Dr. Claudia Schulz
Marco Friedmann (Hier & Jetzt)
Frank Herold (Hama)
Sönke Padberg (BTE)
Moderation: Cheryll Mühlen 
 

Gunther Wiedmann (advarics)

Frauke Ludowig
Dr. Claudia Schulz

Andreas Unger (Hutter & Unger)

Sofia Kudinova (CABAIA)
Stephan Huber (style in progress)

Arndt Brockmann (ABH) 
Jelena Faber (TextilWirtschaft)

ENTRANCE AREA (A2)
AFTERWORK PARTY 

TEXTILWIRTSCHAFT  
DJ Jürgen

ENTRANCE AREA | HALL A2

6:00 P.M. 
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ENTRANCE AREA | HALL A2

KUNDEN – PREISE – SORTIMENTE: 
Was bewegt die Reisegepäck-Branche 2026? 
Welche Ziele haben sich Händler und 
Lieferanten gesetzt? 
Und was heißt das für die Zusammenarbeit 
zwischen den Marktpartnern?

BACK TO SCHOOL 2026: 
Welche Schulranzen und -rucksäcke suchen 
die Konsumenten in dieser Saison? 
Wo kaufen sie ein? 
Welche Konsequenzen ziehen Händler und 
Lieferanten aus der aktuellen Entwicklung?

KI-VIDEOS SCHNELL, EINFACH, SKALIERBAR. 
In 5 Minuten zur individuellen 
Kundenbotschaft.

FIVE FORCES OF FASHION. 
Was Mode morgen prägt: 
Fünf Kräfte, die Marken jetzt verstehen 
müssen.

MODEUROP: TREND FORECAST BAGS S/S 2027 
KEY STYLES, COLOURS, TRENDS, MATERIALS: 
Bag fashion directions, von ModEurop, 
powered by ILM. (Talk auf Deutsch) 

11:00 A.M.

12:00 P.M. 

2:00 P.M. 

3:00 P.M.

4:00 P.M. 

Jan-Oliver Nannen (travelite)
Peer Wilczek (Samsonite)
Joachim Stoll (Gründer Koffer24.de / 
Vizepräsident Handelsverband Hessen) 
Lydia Jost (Gepäckausgabe Koblenz) 
Moderation:
Tobias Kurtz (Lederwaren Report) 
 

Leo Roßkopf (Step by Step/Hama)
Marcel Schröder (FOND OF)
Ralf Maurer (Maurer Lederwaren)
Stephan von Dall‘Armi (SOUTHBAG) 
Moderation: 
Tobias Kurtz (Lederwaren Report)

Julian Mohr (HeyKIVi)
Michael Genne (HeyKIVi) 

Karolina Landowski

Martin Wuttke (Agentur, nextguruNow)
Anschließender Trend Panel Expert Talk mit 
Friederike Salzmann (Braun Büffel) 
Moderation: 
Tobias Kurtz (Lederwaren Report)

ENTRANCE AREA (A2)
AFTERWORK PARTY 

LEDERWAREN REPORT 
DJ Jürgen

6:00 P.M. 
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ALL DAY 
ASHES.LAB &
CROCHET CLUB BY AJ 
 
Presented by Stoff im Kopf 
LOCATION: HALL C1 

ALL DAY 
ANNI-ALBERS-SCHULE FRANKFURT
FÜR MODE, MEDIEN UND GESTALTUNG 

Presentation
LOCATION: HALL C1 

ALL DAY 
BRAUN BÜFFEL

Braun Büffel Special
LOCATION: HALL C1 

9:30 A.M. 
KATERFRÜHSTÜCK 
 
Delicious breakfast, amazing meetings, 
gifts, and more spring mood!  
With Ann Kurz, Cabaia, Got Bag, Johnny Urban, 
Souleway, 727 Sailbags, Zwei  
LOCATION: HALL A4 

ALL DAY 
ASHES.LAB
CROCHET CLUB BY AJ 
 
Presented by Stoff im Kopf 
LOCATION: HALL C1 

ALL DAY 
ANNI-ALBERS-SCHULE FRANKFURT
FÜR MODE, MEDIEN UND GESTALTUNG 

Presentation 
LOCATION: HALL C1 

ALL DAY 
BRAUN BÜFFEL

Braun Büffel Special
LOCATION: HALL C1

Saturday 7 | 2 | 2026 Sunday 8 | 2 | 2026
GRABSOMEFLOWERSWHILE STOCKS LAST

6:00 P.M.  HALL A1
   HIDDEN HIGHLIGHT
   – BY INVITATION ONLY–
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A2

A3

A4

A2.60	 ABRO+	
A2.01*	 AIGIN MILANO	
A2.17 	 BAGS FOR LIVING	
A2.99*	 BE YOU, BE SOLE	
A2.15 	 BRANCO LEDERWAREN
A2.12	 BUGATTI
A2.45	 BULL & HUNT 	
A2.95*	 CASYRO	
A2.90*	 CRUW_CABIN PRO
A2.32 	 CHIARUGI FIRENZE
A2.102	 CROMIA 
A2.91*	 EASYNAP	
A2.102	 ERMANNO FIRENZE 
A2.65 	 ESQUIRE	
A2.67 	 FIGURETTA
A2.05*	 GABRIELLA G	
A2.35 	 GIANNI CONTI
A2.17 	 GREENBURRY 
A2.47*	 HINZA	
A2.24 	 KADRO	
A2.03 	 KAILI MOOD 
A2.101 	 KESSLER	
A2.23 	 L.CREDI	
A2.102	 LAIPE 
A2.41	 MANAGE	
A2.80 	 MAXIMA	
A2.96**	 MORAL CODE	
A2.82 	 MY WALIT
A2.86	 OIWAS 
A2.43 	 OSWALD LEDERWAREN
A2.43 	 PAVINI
A2.84*	 PELI PRODUCTS	
A2.04 	 PIQUADRO	
A2.42* 	 RENATO ANGI 
A2.03 	 RENATO BORZATTA
A2.24 	 RICCARDO FERDUCCI 
A2.49	 SACHER 
A2.13*	 SAMSARA	
A2.55	 SCHOOL-BUDDY	
A2.43 	 SCHULTERGLÜCK	
A2.45 	 SEABREEZE	
A2.94 	 SECRID	
A2.43 	 SECWAL 
A2.05*	 SILVER INT.
A2.02 	 THE BRIDGE	
A2.33 	 TONY PEROTTI	
A2.88*	 TRAVEL BLUE	
A2.12 	 TRAVELLER SEDONA 
A2.45	 UNRAT
A2.20	 VENDULA
A2.49	 WINDROSE

FUTURE HUB         
A2.FH 	 ADVARICS	
A2.FH 	 HEYKIVI  	
A2.FH 	 HUTTER & UNGER
A2.FH	 VINTECAL SIMSIM

PRESS         
A2.100	 EDIZIONI/ARSUTORIA
A2.103 	� TEXTILWIRTSCHAFT/ 

DEUTSCHER FACHVERLAG

A3.05	 AUNTS & UNCLES	
A3.16*	 BELLROY
A3.02	 BYBLOS
A3.17*	 DR.MARTENS
A3.24*	 EASTPAK
A3.08* 	 GABS 	
A3.01 	 GUESS
A3.03	 GUESS HERREN 	
A3.28 	 HEDGREN 	
A3.24*	 KIPLING
A3.04	 LANCASTER 	
A3.06 	 MANDARINA DUCK 	
A3.12*	 MY CUTE POOCH
A3.18	 OSPREY
A3.04	 V°73 
A3.04 	 VALENTINO  
A3.19*	 VAUDE
	

A4.06*	 727 SAILBAGS
A4.20*	 ANNKURZ
A4.45/34	CABAIA
A4.07**	 DEUTER
A4.30/41	GOT BAG 	
A4.12	 GREENBELTS 
A4.02	 JOHNNY URBAN 
A4.02	 OAK 25
A4.29	 SOULEWAY	  
A4.15*	 TETRIX 
A4.01 	 ZWEI

* NEW EXHIBITORS COMPARED TO LAST EDITION OF ILM    ** LOCATED IN A NEW HALL
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B2

B1 B3

B4

B1.31 	 AMERICAN TOURISTER 
B1.10/55	 BEAR DESIGN 	
B1.03 	 BERBA BAGS & WALLETS 
B1.02 	 BOSBOOM 
B1.09/14 	BURKELY 	
B1.07 	 FRITZI 
B1.19 	 GABOL 	
B1.31	 GREGORY
B1.11 	 GIGI FRATELLI 
B1.16** 	 HARLEY DAVIDSON 	
B1.14 	 HARVEST LABEL 	
B1.53 	 JUMP 	
B1.31	 LIPAULT	
B1.02 	 SACCOO 	
B1.31 	 SAMSONITE 	
B1.63 	 SPIKES & SPARROW 	
B1.25 	 TUMI 	

B2.23 	 AERIAL 
B2.39*	 AIRBOX TRAVELGEAR
B2.29	 CABINZERO
B2.02 	 DERBY 	
B2.02 	 DOPPLER SCHIRME 	
B2.17** 	 EPIC TRAVELGEAR 
B2.15 	 HAROLDS LEDERWAREN
B2.09* 	 HORIZN 
B2.02 	 KNIRPS 		
B2.03 	 MARTA PONTI 	
B2.05** 	 PAUL MARIUS 
B2.06 	 PICARD 	
B2.35 	 REISENTHEL
	  
B2.80* 	 TGA PAVILION
		  BAGGALLINI
		  EAGLE CREEK
		  MATADOR
		  ORIGINAL TRAVELER
		  PACSAFE
		  RICARDO BEVERLY HILLS
		  TARGS
		  TITANIO
		  TRAVEL SENTRY
		  TROCHI 

 

   

B3.17/21 	 ANDERSEN SHOPPER 
B3.01 	 CAVALET 	
B3.09/15 	ECHOLAC EUROPE	  
B3.29	 GROUND
B3.49 	 HEYS 	
B3.63  	 IMPACKT
B3.29	 MERT SARACIYE
B3.27 	 POLESTREAM 
B3.05 	 ROCK LUGGAGE 	
B3.55 	 RV RONCATO	  
B3.35 	 SNOWBALL 	
B3.09** 	 STRATIC 
B3.27 	 STRZ 
B3.63 	 TITAN 	
B3.49*	 TMNT 	
B3.39	 TRAVELER´S CHOICE
B3.63 	 TRAVELITE	  
B3.45 	 VICTORINOX	  

B4.11 	 BAYERN BAG & CININO 
B4.12	 BEAGLES 
B4.35 	 CASADINOVA	  
B4.02 	 CINTURA M 	
B4.01 	 D & N LEDERWAREN 	
B4.39 	 DEIMOS 	
B4.12 	 DUGROS 	
B4.05/24	ENRICO BENETTI	  
B4.23 	 GLADIATOR 
B4.12 	 HIDE&STITCHES 
B4.23	 JOHN TRAVEL	  
B4.17 	 JUSTIFIED BAGS	
B4.25	 LD LEATHER DESIGN
B4.17 	 LIKE IT A LOT  	
B4.02 	 MGM DESIGN  	
B4.17 	 MUSTANG  	
B4.35 	 NEUHAUS LEDERWAREN  
B4.30	 NEWCOM
B4.17 	 NEW REBELS 	
B4.25 	 ORANGE FIRE 
B4.36** 	 PLAVOANGEL 
B4.19 	 RAJ & RAK	  
B4.25 	 RATPACK  
		  BY ORANGE FIRE 	  
B4.39	 SPARWELL+BELLICCI 	
B4.23 	 VOGART 
B4.25* 	 VILENCA 
B4.12 	 ZEBRA 
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C1.23	 ADAX 
C1.01 	 BRAUN BÜFFEL 	
C1.09 	 BRIC’S 	
C1.18 	 JOST 
C1.15 	 PORSCHE DESIGN
C1.21	 TOSCA BLU

C1.02* 	� ANNI ALBERS SCHULE 
FRANKFURT

C1.26*  	 STOFF IM KOPF
		  ASHES.LAB
		  CROCHET CLUB BY AJ

C2.01	 BENCH. TRENDBÖRSEN
C2.35	 BENCH. TASCHEN 
C2.35 	 BESTWAY 	  
C2.41* 	 BLACK HAWK 
C2.09	 CABRIO 
C2.41 	 DERNIER 	
C2.13	 EMILY & NOAH 	
C2.35 	 FABRIZIO 
C2.35 	 FRIDA KAHLO
C2.35 	 GLÜHWÜRMCHEN	  
C2.01 	 HJP PFEIFLE	  
C2.19	 MEIER LEDERWAREN
C2.09 	 DR. NEUSER	  
C2.35 	 PUNTA	  
C2.35 	 SIEBER WORLD OF BAGS
C2.35 	 SOUTHWEST BOUND 
C2.09 	 SPLASH 
C2.08 	 SURI FREY 
C2.09 	 TOM TAILOR UMBRELLAS
C2.35 	 WORLDPACK

C4.34 	 ANEKKE	  
C4.15-17	 CHESTERFIELD BAGS	  
C4.14 	 DANIEL RAY
C4.30	 DEVRAKH	  
C4.24	 GREENWOOD
C4.21* 	 HORSEMEN
C4.04* 	 LEATHER CENTRE
C4.19* 	 LEED BAG
C4.25* 	 MONTSAGE
C4.29*	 NYSTRÖM STOCKHOLM
C4.26 	 TROOP
C4.28* 	 W BROWN
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D2.10	 AFFENZAHN 
D2.07	 BECKMANN
D2.15 	 COLORINO 
D2.19	 COOCAZOO
D2.25 	 COOLPACK 
D2.02	 DERDIEDAS 
D2.19 	 EOTO 
D2.09	 ERGOBAG
D2.09-10	FOND OF
D2.19	 HAMA
D2.15 	 MCNEILL
D2.02 	 NEOXX
D2.08**	 NITRO BAGS
D2.09	 SATCH
D2.23** 	 SCHNEIDERS VIENNA 
D2.02 	 SCOOLI 
D2.02	 SCOUT
D2.19	 STEP-BY-STEP
D2.24 	 STERNTALER 
D2.02	 UNDERCOVER
D2.23** 	 WALKER 
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A4.06*	 727 SAILBAGS

A2.60	 ABRO+	
C1.23	 ADAX 
A2.FH 	 ADVARICS	
B2.23 	 AERIAL 
D2.10	 AFFENZAHN 
A2.01*	 AIGIN MILANO	
B2.39*	 AIRBOX TRAVELGEAR
B3.17/21 	 ANDERSEN SHOPPER 
C4.34 	 ANEKKE	  
C1.02* 	� ANNI ALBERS SCHULE 

FRANKFURT
A4.20*	 ANNKURZ
C1.26*  	 ASHES.LAB
A3.05	 AUNTS & UNCLES	

B2.80*	 BAGGALLINI
A2.17 	 BAGS FOR LIVING	
B4.11 	 BAYERN BAG  
A2.99*	 BE YOU, BE SOLE	
B4.12	 BEAGLES 
B1.10/55	 BEAR DESIGN 	
D2.07	 BECKMANN
A3.16*	 BELLROY
C2.01	 BENCH. TRENDBÖRSEN
C2.35	 BENCH. TASCHEN 
B1.03 	 BERBA BAGS & WALLETS 
C2.35 	 BESTWAY 	  
C2.41* 	 BLACK HAWK 
B1.02 	 BOSBOOM 
A2.15 	 BRANCO LEDERWAREN
C1.01 	 BRAUN BÜFFEL 	
C1.09 	 BRIC’S 	
A2.12	 BUGATTI
A2.45 	 BULL & HUNT 	
B1.09/14 	BURKELY 	
A3.02	 BYBLOS

A4.45/34	CABAIA
B2.29	 CABINZERO
C2.09	 CABRIO 
B4.35 	 CASADINOVA	  
A2.95*	 CASYRO	
B3.01 	 CAVALET 	
C4.16	 CHESTERFIELD BAGS	  
A2.32 	 CHIARUGI FIRENZE
B4.11 	 CININO 
B4.02 	 CINTURA M 	
D2.15 	 COLORINO 
D2.19	 COOCAZOO
D2.15 	 COOLPACK 
C1.26* 	 CROCHET CLUB BY AJ
A2.102	 CROMIA 
A2.90*	 CRUW_CABIN PRO

C4.14 	 DANIEL RAY
B4.39 	 DEIMOS 
D2.02	 DERDIEDAS 
C2.41 	 DERNIER 	
A4.07**	 DEUTER
C4.30	 DEVRAKH	  
B4.01 	 D & N LEDERWAREN 	
B2.02 	 DOPPLER SCHIRME 	
A3.17*	 DR.MARTENS
B4.12 	 DUGROS 	

B2.80*	 EAGLE CREEK
A3.24*	 EASTPAK
A2.91*	 EASYNAP	
B3.09/15 	ECHOLAC EUROPE	  
A2.100	 EDIZIONI/ARSUTORIA 
C2.13	 EMILY & NOAH 	
B4.05/24	ENRICO BENETTI	  
D2.19 	 EOTO 
B2.17** 	 EPIC TRAVELGEAR 
D2.09	 ERGOBAG

A2.102	 ERMANNO FIRENZE 
A2.65 	 ESQUIRE
	
C2.35 	 FABRIZIO 	  
A2.67 	 FIGURETTA	
D2.09/10	FOND OF
C2.35 	 FRIDA KAHLO
B1.07 	 FRITZI 

B1.19 	 GABOL 	
A2.05*	 GABRIELLA G	
A3.08* 	 GABS 	
A2.35 	 GIANNI CONTI
B1.11 	 GIGI FRATELLI 
B4.23 	 GLADIATOR 
C2.35 	 GLÜHWÜRMCHEN	  
A4.30/41	GOT BAG 	
A4.12	 GREENBELTS 
A2.17 	 GREENBURRY 
C4.24	 GREENWOOD
B1.31	 GREGORY
B3.29	 GROUND
A3.01 	 GUESS
A3.03	 GUESS HERREN 	

D2.19	 HAMA
B1.16**	 HARLEY DAVIDSON
B2.15 	 HAROLDS LEDERWAREN
B1.14 	 HARVEST LABEL 	
A3.28 	 HEDGREN 	
A2.FF 	 HEYKIVI  	
B3.49 	 HEYS 	
B4.12 	 HIDE&STITCHES 
A2.47*	 HINZA	
C2.01 	 HJP PFEIFLE	  
B2.09* 	 HORIZN 
C4.21* 	 HORSEMEN
A2.FH 	 HUTTER & UNGER

B3.63  	 IMPACKT

B4.23	 JOHN TRAVEL	  
A4.02	 JOHNNY URBAN 
C1.18 	 JOST 
B1.53 	 JUMP 	
B4.17 	 JUSTIFIED BAGS	

A2.24 	 KADRO	
A2.03 	 KAILI MOOD 
A2.101 	 KESSLER
A3.24*	 KIPLING
B2.02 	 KNIRPS 		

A2.23 	 L.CREDI	
A2.102	 LAIPE 
A3.04 	 LANCASTER 	
B4.25	 LD LEATHER DESIGN
C4.04* 	 LEATHER CENTRE
C4.19* 	 LEED BAG
B4.17 	 LIKE IT A LOT  	
B1.31	 LIPAULT	

A2.41	 MANAGE	
A3.06 	 MANDARINA DUCK 	
B2.03 	 MARTA PONTI 	
B2.80*	 MATADOR
A2.80 	 MAXIMA	
D2.15 	 MCNEILL 
C2.19	 MEIER LEDERWAREN
B3.29	 MERT SARACIYE
B4.02 	 MGM DESIGN  	
C4.25* 	 MONTSAGE
A2.96**	 MORAL CODE	
B4.17 	 MUSTANG 
A3.12*	 MY CUTE POOCH
A2.82 	 MY WALIT

D2.02 	 NEOXX
B4.35 	 NEUHAUS LEDERWAREN  
C2.09 	 DR. NEUSER	  
B4.30	 NEWCOM
B4.17 	 NEW REBELS 	
D2.08**	 NITRO BAGS
C4.29*	 NYSTRÖM STOCKHOLM

A4.02	 OAK 25
A2.86	 OIWAS 

B4.25 	 ORANGE FIRE 
B2.80*	 ORIGINAL TRAVELER
A3.18	 OSPREY
A2.43 	 OSWALD LEDERWAREN

B2.80*	 PACSAFE
B2.05** 	 PAUL MARIUS 
A2.43 	 PAVINI
A2.84*	 PELI PRODUCTS	
B2.06 	 PICARD 	
A2.04 	 PIQUADRO	
B4.36** 	 PLAVOANGEL 
B3.27	 POLESTREAM 
C1.15 	 PORSCHE DESIGN
C2.35 	 PUNTA	  
B4.19 	 RAJ & RAK	  

B4.25 	 RATPACK  
		  BY ORANGE FIRE 	  
B2.35 	 REISENTHEL	  
A2.42* 	 RENATO ANGI 
A2.03	 RENATO BORZATTA
B2.80*	 RICARDO BEVERLY HILLS
A2.24 	 RICCARDO FERDUCCI 
B3.05 	 ROCK LUGGAGE 	
B3.55 	 RV RONCATO	  

B1.02 	 SACCOO 	
A2.49	 SACHER 
A2.13*	 SAMSARA	
B1.31 	 SAMSONITE 	
D2.09	 SATCH
D2.23** 	 SCHNEIDERS VIENNA 
A2.43 	 SCHULTERGLÜCK	
D2.02 	 SCOOLI 
D2.02	 SCOUT
A2.45 	 SEABREEZE	
A2.94 	 SECRID	
A2.43 	 SECWAL 
C2.35 	 SIEBER WORLD OF BAGS
A2.05*	 SILVER INT.
B3.35 	 SNOWBALL
A4.29	 SOULEWAY
C2.35 	 SOUTHWEST BOUND 
B4.39 	 SPARWELL+BELLICCI 	
B1.63 	 SPIKES & SPARROW 	
C2.09 	 SPLASH 
D2.19	 STEP-BY-STEP

D2.24	 STERNTALER 
C1.26*  	 STOFF IM KOPF
B3.09**	 STRATIC 
B3.27	 STRZ 
C2.08	 SURI FREY

B2.80*	 TARGS
A4.15*	 TETRIX 
A2.103 	� TEXTILWIRTSCHAFT/ 

DEUTSCHER FACHVERLAG
B2.80* 	 TGA PAVILION 
A2.02 	 THE BRIDGE	
B3.63 	 TITAN 	
B2.80*	 TITANIO
B3.49*	 TMNT 	
C2.09 	 TOM TAILOR UMBRELLAS
A2.33 	 TONY PEROTTI	
C1.21	 TOSCA BLU
A2.88*	 TRAVEL BLUE	
B2.80*	 TRAVEL SENTRY
B3.39 	 TRAVELER´S CHOICE 
B3.63 	 TRAVELITE	  
A2.12	 TRAVELLER SEDONA 
B2.80*	 TROCHI 
C4.26 	 TROOP
B1.25 	 TUMI 	

D2.02	 UNDERCOVER
A2.45 	 UNRAT	
A3.04	 V°73 
A3.04 	 VALENTINO  
A3.19*	 VAUDE
A2.20	 VENDULA
B3.45 	 VICTORINOX	  
B4.25* 	 VILENCA 
A2.FH 	 VINTECAL SIMSIM
B4.23 	 VOGART  

C4.28* 	 W BROWN
D2.23** 	 WALKER 
A2.49	 WINDROSE
C2.35 	 WORLDPACK

B4.12 	 ZEBRA 
A4.01 	 ZWEI

A2.FH = FUTURE HUB A2     * NEW EXHIBITORS COMPARED TO LAST EDITION OF ILM     ** LOCATED IN A NEW HALL
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4.30±0.08

.163±.003

DETAIL C
SCALE 1 : 1

TOP VIEW

REVISIONS

REV. DESCRIPTION ECR # DATE
(MM/DD/YY) DRAWN APPROVED

A PRODUCTION RELEASE 5-45108 12/13/24 DD SB

A23

4

B

 
60.05±0.51
2.364±.020  

D

PELI.COM

INTRODUCING PELI ATX - ADVENTURE TRAVEL X-OVER
Legendary PELI protection designed for the adventurous traveller who demands luggage 
that provides ultimate protection and built-in organisation.

Visit us at ILM – Booth A2.84

https://eu.eastpak.com/de-de
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LIVE LIGHT
FW26 COLLECTION
February 7-9, 2026 | Stand A3.24

LIVE LIGHT
FW26 COLLECTION
February 7-9, 2026 | Stand A3.24

WHATSAPP
NEWSTICKER

ALWAYS UP TO DATE

LINKEDIN
@ilmoffenbach

GET INSPIRED
 
INSTAGRAM
@ilm_official

TAG US ON SOCIAL MEDIA

@ilmoffenbach

@ilm_official

/ILM.Offenbach

ilm-offenbach.de
scan the code!scan the code!
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SPECIAL GUEST 
FRAUKE LUDOWIG 

FUTURE HUB | A2 | 1:00 P.M.

NETWORKING 
TALK + LISTEN

ENTRANCE | HALL A2

NEW COOPERATION 
TGA BRANDS 

HALL B2

EVENT FEATURE 
360° SPINCAM 

ENTRANCE | HALL A2

20 | ILM#163

ILM X TEXTILWIRTSCHAFT  
SATURDAY 7 | 2 | 2026

FROM 6:00 PM | ENTRANCE AREA

HIDDEN HIGHLIGHT 
SUNDAY 8 | 2 | 2026

FROM 6:00 PM | HALL A1
– BY INVITATION ONLY –

ILM X LEDERWAREN REPORT 
SUNDAY 8 | 2 | 2026

FROM 6:00 PM | ENTRANCE AREA

SPONSORED BY
SPONSORED BY
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CATERING 
FOOD & DRINKS

FIRST LOCATION: HALL A4

CATERING 
FOOD & DRINKS

SECOND LOCATION: HALL C4

ON THE WAY 
MOBILE CATERING 

THROUGHOUT THE HALLS

COFFEE 
GET YOUR COFFEE 

HALL A4

22 | ILM#163

WHERE TO GO AFTER ILM

PIZZA 
RIMINI

Hafenallee 39
63067 Offenbach am Main
pizza-rimini.com

SUSHI 
WABI SABI

Bleichstraße 32
63065 Offenbach am Main
wabi-sabi-offenbach.eatbu.com

DINNER 
TAFELSPITZ & SÖHNE 

Wilhelmspl. 13
63065 Offenbach am Main
tafelspitz-of.de

DINNER 
KANOUHOU 

Bernardstraße 36
63067 Offenbach am Main
kanouhou.de
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EDITION #164

29 | 8 - 31 | 8 | 2026
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